
DESSERTS



Espresso Martini

Dukdalf Frappuccino
Espresso I vanilleroomijs I 
karamel I slagroom
+ Shot Baileys, Kahlúa of
Tia Maria

Dukdalf Scroppino
Fris I zoet I Cava I vodka I 
citroenroomijs

10.50

5.50

3.50

7.50

SPECIALS
Koffie of thee met 
huisgemaakte 
chocoladetruffel

Dukdalf koffie
Amaretto I Sambuca

Ierse I Franse I Spaanse I 
Italiaanse koffie

5.00

9.50

9.50

KOFFIE

Pistache Tiramisu
Variatie op de Dubai chocolate bar | pistache | kanafeh | chocolade
Wijntip | Domaine de Valcrois | Banyuls | Roussillon | Frankrijk

Apple crumble
Appelcompote | crumble | custard | vanille-ijs | miso-karamel
Wijntip | Beaumes de Venise | Muscat | Provence | Frankrijk

Chocolade festival van Scott
Chocoladebodem | mousse | ganache | ijs | gekarameliseerde banaan | 
pinda crumble
Wijntip I Beaumes de Venise | Muscat | Provence | Frankrijk

Heerlijk Eerlijk IJs met een tuilles en slagroom
Chocolade | vanille | aardbei | pistache I citroen I 2 bolletjes
Bolletje extra

Kaasplateau
4 verschillende soorten | suikerbrood | vijgencompote | gesuikerde 
pecannoten
Wijntip I Bulas Port | 10 YO | Douro | Portugal

Huisgemaakte chocoladetruffels
Olijfolie | zeezout

11.00

6.00
 

8.50

6.00

9.50

6.00

6.50

1.50

14.50

6.00

1.75

Tip van Jeroen!

Desserts


